Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 г. N 272-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ 19 АВГУСТА 2014 Г. N 178-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской

Республики от 19 августа 2014 г. N 178-ПП "О Министерстве образования,

науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики" изменение,

заменив в преамбуле слова "N 130-УГ" словами "N 30-УГ".

2. В пункте 4 Положения о Министерстве образования, науки и по делам

молодежи Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного указанным

постановлением:

а) подпункты 4.47 и 4.48 изложить в следующей редакции:

"4.47 проведение аккредитации граждан и организаций, привлекаемых

Министерством в качестве экспертов, экспертных организаций к проведению

мероприятий по государственному контролю (надзору) в области

образования;

4.48 осуществление аттестации экспертов, привлекаемых к

мероприятиям по проведению государственной аккредитации

образовательной деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность;";

б) дополнить подпунктом 4.83-1 следующего содержания:

"4.83-1 оказание гражданам бесплатной юридической помощи в виде

правового консультирования по вопросам, относящимся к его компетенции, в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации для

рассмотрения обращений граждан;".

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67654E909C76EF7572C600F90B33Ea0h2L
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67646E951CB6EF5492C6C1AC6E27856AAE31C9400997C49D34Ba7hDL
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67646E951CB6EF5492D611AC6E27856AAE31C9400997C49D34Ba7hDL
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67646E951CB6EF5492B681AC6E27856AAE31C9400997C49D34Ba7hDL
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67646E951CB6EF5492B691AC6E27856AAE31C9400997C49D34Ba7hDL
consultantplus://offline/ref=35C5C27FDB6718EACD0E598413383EECA6D3B66636D62BE0D7B4A18A1BDD3E00D0B67646E951CB6EF5492D611AC6E27856AAE31C9400997C49D34Ba7hDL